СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Бакчар

21.05.2014 г.

        № 10
О  внесении изменений и дополнений

в решение Совета Бакчарского

сельского поселения №  40 от 27.12.2013

«О бюджете МО «Бакчарское  сельское

поселение» на 2014 год»
Рассмотрев проект решения, руководствуясь ч.4 ст. 7, ч.2 ст.43 ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской федерации»,  п.5.1  Положения « О бюджетном процессе   в МО  « Бакчарское   сельское   поселение»,
Совет Бакчарского сельского поселения  РЕШИЛ:

Внести  следующие изменения в  Решение    Совета   Бакчарского сельского поселения  от 27.12.2013г. №  40  «О бюджете МО «Бакчарское  сельское  поселение» на 2014 год»:
1. Приложение № 6, прилагается,  к Решению Совета изложить в новой редакции.
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя бюджетно-экономической комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Пушкина Р.С.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета
Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова
Глава Бакчарского
сельского поселения

Е.И. Махнев
       Приложение № 6

       к решению от 27 декабря 2013г.  № 40

       (в ред. Решения от 10.05.2014 № 10)
ИСТОЧНИКИ ДОХОДОВ

бюджета МО «Бакчарское сельское поселение», закрепляемые за администратором доходов - Администрацией Бакчарского сельского поселения на 2014 год

	Код

администр.

доходов
	Коды доходов

бюджетной

классификации РФ
	Наименование  видов доходов

	906
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	901
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	906
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	906
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселения

	901
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	906
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	906
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	906
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	992
	1 17 01050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	20805000100000180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов начисленных на излишне взысканные суммы.

	906
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	906
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений